类别标记：A
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2023〕2号                 签发人：胡孟波
[image: image1.png]

对市十八届人大二次会议第245号建议的答复

张建锋代表：

　　您提出的《关于长河镇南大路升级改造的建议》收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：
　　南大路为我市县道公路周沙线中的一段，其作为长河镇南部的主要交通道路，承担着当地东西向对外交通的重任，其与沿线各区块的生产、生活均息息相关。近年来随着经济的发展，交通量也不断增大，道路相继出现了不同程度的病害。不仅影响了当地居民的日常出行也对沿线的镇容镇貌产生了一定的负面影响，群众要求改造提升的呼声较高。

　　2017年、2022年，我局相继对周沙线长河段（芦庵公路至周庵公路）提出了大中修计划，最终未转为实施项目。2023年，我局争取了财政资金约1026万元，委托长河镇政府对周沙线（楼丁江-芦庵公路段）实施路面破板维修专项工程，工程的建设将极大的改善该路段行车条件，提升公路运营安全。对于您提出的南大路实施升级改造建议，我局将加强与有关部门对接，继续推动项目落地，争取早日列入建设计划。

　　感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。
　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　2023年5月17日

　　抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市财政局，市发改局，市自然资源规划局，长河镇，长河镇人大主席团。

　　联 系 人：孙建军
　　联系电话：63012970